
 

 

 

 

 

1 
 

 

REGIONE CALABRIA 

 

 

AZIENDA OSPEDALIERA 
 “Pugliese Ciaccio”  

Catanzaro 

 

SCHEMA TEMPORALE - TIMING DI GARA 

 

Oggetto: gara europea a procedura aperta telematica ai sensi degli artt. 58 e 60 del D.Lgs. 50/2016, suddivisa in n° 
35  lotti unici ed indivisibili per la fornitura in somministrazione per 36 (trentasei) mesi di device dedicati in 
dotazione all’Azienda Ospedaliera Pugliese-Ciaccio di Catanzaro per un importo totale presunto, posto a base d’asta, 
pari ad € 6.798.330,00 iva esclusa.  Numero Gara 7911501 

 

 DATA ORA 

Termine ultimo per abilitazione alla procedura di gara 23/02/2021 12:00:00 

Termine ultimo per la richiesta di chiarimenti  10/02/2021 16:00:00 

Pubblicazione del verbale definitivo dei Chiarimenti 12/02/2021 16:00:00 

Data e ora in cui viene messo a disposizione lo schema per la 

formulazione dell’offerta economica telematica “SchemaOfferta_.xls”. 
13/01/2021 12:00:00 

Termine ultimo perentorio, a pena di esclusione, per apporre firma 
digitale e marcatura temporale ai files di: 

• Documentazione Amministrativa; 

• Offerta Tecnica; 

• Offerta economica telematica “SchemaOfferta_.xls”  

• Dettaglio di Offerta Economica. 

23/02/2021 12:00:00 

Fine periodo per il caricamento telematico della documentazione 

amministrativa e tecnica e per l’abilitazione lotti 
23/02/2021 12:00:00 

Termine ultimo per l’inserimento del numero seriale identificativo della 

marcatura temporale apposta al file offerta economica telematica 

“SchemaOfferta_.xls”. 

23/02/2021 12:00:00 

Apertura della documentazione amministrativa (data indicativa) 01/03/2021 12:00 



 

 

 

 

 

2 
 

 

REGIONE CALABRIA 

 

 

AZIENDA OSPEDALIERA 
 “Pugliese Ciaccio”  

Catanzaro 

 
  
  

  

  

 

Chiusura della fase di valutazione tecnica delle offerte da parte della 

Commissione. 
Data da definirsi 

Inizio upload (per le sole ditte ammesse al prosieguo della gara) 

dell’offerta economica telematica “SchemaOfferta_.xls” e del  Dettaglio 

di Offerta Economica  firmati digitalmente e marcata temporalmente. 

Data da definirsi notificata 

mediante successiva 

comunicazione 

Fine upload (per le sole ditte ammesse al prosieguo della gara) 

dell’offerta economica telematica “SchemaOfferta_.xls”  e del  Dettaglio 

di Offerta Economica  firmati digitalmente e marcata temporalmente 

Data da definirsi notificata 

mediante successiva 

comunicazione 

Pubblicazione della graduatoria provvisoria di gara 
Data da definirsi notificata 

mediante successiva 

comunicazione 


